
モジュール

作成日時 縮尺

設置枚数

パネル傾斜角度

設置方角

設置台数

発電出力

パワーコンディショナー

設置形態

基準風速

最大積雪

野立て

サーファシールドG

防草シート

フェンス

遠隔監視システム

メンテナンス加入

有/無

有/無

有/無

有/無

有/無

※現場の状況によってはレイアウト通り配置でき

ないことがあります。

※図面と実際の寸法が異なる場合、本設計通り

配置できないことがあります。

※設置基準を満たす前提で作成しております。

担当者名

【注意事項】

【設備詳細】

太陽光アレイ設置平面図
様

プレミアムソ―ラー305w

道

民家

民家

336 [10度]

336枚

102.48ｋｗ

ファーウェイ4.125ｋｗ

12台

0度

10度

30m/s

4
7
,
6
3
5
mm

21,113mm

14,930mm

18,250mm

14,930mm

35cm


